
 

 

  A.O. RISORSE UMANE ED INFORMATIZZAZIONE

  DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1956 del  03-10-2019

 OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 2 POSTI A
TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI COLLABORATORE PROFESSIONALE CAT. B3 DI
CUI N. 1 RISERVATO AI SOGGETTI APPARTENENTI ALLE CATEGORIE PROTETTE DI CUI
ALL'ART. 18, COMMA 2, DELLA LEGGE 68/99 - AMMISSIONE CANDIDATI ALLA PROVA
PRESELETTIVA - RETTIFICA.

 

    

 

IL  DIRIGENTE

 

PRESO ATTO della deliberazione della Giunta Comunale n. 104 del 14/05/2019 con la quale viene approvato
il nuovo organigramma, il nuovo funzionigramma afferente i singoli Servizi e Aree Organizzative;

 

RICHIAMATO il decreto del Sindaco n. 73 del 17/05/2019 con il quale sono stati conferiti  gli incarichi ai
Dirigenti, dal 17/05/2019 al 31/12/2021,  in qualità di responsabili di tutte le funzioni gestionali previste
dall’art. 107 del Tuel D.Lgs. 267/2000 relative ai servizi definiti con la deliberazione della G.C. di cui  sopra;

 

PREMESSO:

- che, con propria DD. n. 1787 del 12/09/2019, sono stati resi noti gli ammessi e gli esclusi al concorso di cui
in oggetto;  

- che, da ulteriori controlli, sono risultati ammessi alla prova preselettiva, n. 3 candidati affetti da invalidità
uguale o superiore all’80%, i quali non sono tenuti a sostenere detta prova,  ex art. 7 del bando – Prova
preselettiva – “la prova selettiva è obbligatoria per tutti i candidati, ad eccezione di quelli di cui all’art. 20,
comma 2 bis, della L. 104/92 comunque ammessi alla prima prova concorsuale”;

 

CONFERMATO, quindi, per quanto sopra esposto, che il numero degli ammessi alla prova preselettiva è di
259 e che n. 3 candidati sono avviati direttamente alla prova scritta prevista per il giorno 11 ottobre p.v.;

 

RITENUTO, pertanto, di dover rettificare l’elenco dei candidati ammessi alla prova del 7 ottobre p.v. con
contestuale pubblicazione sul sito istituzionale;



 

DATO ATTO che la presente determina non comporta spese e pertanto non necessita dell'attestazione di
copertura finanziaria;

 

DETERMINA

 

1)In relazione al concorso pubblico, per esami, per la copertura di n. 2 posti a tempo pieno e indeterminato di
Collaboratore Professionale cat. B3 di cui n. 1 riservato ai soggetti appartenenti alle categorie protette di cui
all’art. 18, comma 2, della Legge 68/99, è rettificato l’allegato “A” – elenco ammessi alla prova preselettiva -
per l’esclusione di n. 3 candidati, titolari del beneficio di cui all’art. 20, comma 2 bis, della L. 104/92 che sono
direttamente ammessi a sostenere la prova concorsuale dell’11 ottobre p.v.;

 

2)Di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcuna spesa;

 

3)Di procedere alla pubblicazione sul sito internet del Comune, Sezione  concorsi, del nuovo elenco
nominativo dei candidati ammessi alla prova preselettiva, allegato “A” del presente atto.

 

 

 
 Il presente atto viene confermato e sottoscritto.
  
  IL DIRIGENTE

  ANTONELLA BUGLIANI
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 24 del DLgs 07/03/2005 n. 82 e s.m.i (CAD)., il quale sostituisce il
documento cartaceo e la firma autografa. Il presente documento è conservato in originale nella banca dati del Comune di Pescia ai sensi
dell’art. 3-bis del CAD.


